[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________								№_____

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.03.2014 № 208 «Об утверждении Регламента прогнозирования потребности экономики Республики Татарстан в подготовке кадров и формирования государственного заказа Республики Татарстан на подготовку кадров с высшим и средним профессиональным образованием и ускоренную подготовку кадров»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.03.2014 № 208 «Об утверждении Регламента прогнозирования потребности экономики Республики Татарстан в подготовке кадров и формирования государственного заказа Республики Татарстан на подготовку кадров с высшим и средним профессиональным образованием и ускоренную подготовку кадров» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан, от 21.03.2017 № 173, от 16.08.2017 № 585, от 01.09.2017 № 626, от 15.11.2017 № 877, от 22.03.2019 № 211) изменение, заменив в абзаце четвертом пункта 61 слова «на 30 процентов» словами «на 50 процентов».

Премьер-министр Республики Татарстан				         А.В.Песошин